____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br
Página 1 de 1

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 023/2022

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DE REDE,

CONTROLE DE USUÁRIOS, PERMISSÕES DE ACESSO, ROTINAS DE BACKUP, MANUTENÇÃO EM
COMPUTADORES, IMPRESSORAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS,
POR UM PERÍODO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES PARA A SEDE DA AGÊNCIA PEIXE VIVO, SITUADA NA
RUA CARIJÓS, Nº 166 – 5º ANDAR, BAIRRO CENTRO, BELO HORIZONTE – MG, E ATENDIMENTO REMOTO
NOS ESCRITÓRIOS REGIONAIS DA AGÊNCIA PEIXE VIVO EM MACEIÓ – AL, PETROLINA- PE, BOM JESUS DA

LAPA- BA - EM ATENDIMENTO AO COMITÊ DA BACIA DO RIO SÃO FRANCISCO”

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 07
7.3 - Os documentos exigidos no envelope Nº. 2 são:

 Declaração “Proteção ao menor” - cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal

 Habilitação jurídica

 Qualificação econômico-financeira

 Regularidade fiscal

 Qualificação técnica / Declaração de Disponibilidade

 Declaração para descarte de Envelopes não abertos

ONDE SE LÊ: PAGINA 07

7.3 - Os documentos exigidos no envelope Nº. 01 são:

 Declaração “Proteção ao menor” - cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art.
7º da Constituição Federal

 Habilitação jurídica

 Qualificação econômico-financeira

 Regularidade fiscal

 Qualificação técnica / Declaração de Disponibilidade

 Declaração para descarte de Envelopes não abertos

Ficam mantidas as demais disposições do Edital.

Belo Horizonte, 08 de maio de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO